
Xə bər ver di yi miz ki mi, 14-15 iyul ta-
rix lə rin də mə də niy yət pay tax tı mız 
Şu şa növ bə ti də fə Va qif Poezi ya 
Gün lə ri nə ev sa hib li yi et di. Buil ki 

poezi ya bay ra mı qa la-şə hə ri miz üçün 
əla mət dar bir il də – Şu şa nın 2023-cü il 
üçün “Türk dün ya sı nın mə də niy yət pay-
tax tı” mis si ya sı nı ye ri nə ye tir di yi dövr də 
ke çi ril di. Bu təd bir qar daş öl kə lər dən də 
ədə biy yat adam la rı nı bir ara ya gə tir di. 

Hey dər Əli yev Fon du, Azər bay can Res-
pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi və Azər bay-
can Ya zı çı lar Bir li yi nin (AYB) təş ki lat çı lı ğı ilə 
ke çi ri lən poezi ya bay ra mı iyu lun 13-də şairin 
doğ ma şə hə rin də – Qa zax ra yo nu nun Yu xa-
rı Sa lah lı kən din də baş la yıb. Çı xış lar din lə-
ni lib, ənə nə vi təd bi rin ta ri xin dən söz açı lıb, 
kon sert proq ra mı təq dim edi lib.

İyu lun 14-də Va qif Poezi ya Gün lə ri nin iş-
ti rak çı la rı Şu şa da ta ri xi, di ni mə kan la rı, Mil li 
Xal ça Mu ze yi nin Şu şa fi  lialı nı zi ya rət edib lər. 
Yu xa rı Göv hər ağa məs ci di nin əra zi sin də-
ki məd rə sə bi na sın da “Mir Möh sün Nəv vab 
Qa ra ba ği: XIX əs rin en sik lo pe dik ali mi” sər-
gi si ilə ta nış olub lar.

Hə min gün Şu şa şə hə rin də Mol la Pə nah 
Va qi fi n mu zey-məq bə rə komp lek si önün də 
Va qif Poezi ya Gün lə ri nin açı lı şı olub.

Açı lış mə ra si min də Pre zi dent Ad mi nist ra si-
ya sı Hu ma ni tar si ya sət, dias por, mul ti kul tu ra-
lizm və di ni mə sə lə lər şö bə si nin mü di ri Fə rəh 
Əli ye va, Pre zi den tin kö mək çi si, Hey dər Əli yev 
Fon du nun ic ra çı di rek to ru Anar Ələk bə rov, 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li, Azər bay ca nın 
Ru si ya da kı sə fi  ri, Xalq ar tis ti Po lad Bül bü loğ-
lu, Türk Ədə biy yat Vəq fi  nin rəh bə ri Ser hat Ka-
bak lı, ədə biy yat, mə də niy yət və in cə sə nət xa-
dim lə ri iş ti rak edib lər. 

AYB səd ri nin bi rin ci müavi ni Xalq ya zı çı sı 
Çin giz Ab dul la yev çı xış edə rək Və tən mü ha-
ri bə sin də Şu şa nın iş ğal dan azad ol ma sın dan 
son ra ədə biy yat bay ra mı nın ar tıq üçün cü də-
fə təş kil olun du ğu nu söy lə yib. Gör kəm li şair 
və döv lət xa di mi Mol la Pə nah Va qi fi n ya ra dı-
cı lı ğın dan söz açan Ç.Ab dul la yev de yib: “Biz 
fəxr edi rik ki, öz möv qe yin dən dön mə yən 
Nə si mi, Va qif, Mi ka yıl Müş fi q, Hü seyn Ca vid 
ki mi şair lə ri miz olub. Bu gün biz bö yük şairi-
mi zin məq bə rə si nin önü nə Va qif poezi ya sı-
nın işı ğı na top laş mı şıq. Azər bay can Ya zı çı lar 
Bir li yi adın dan hər bi ri ni zə tə şək kür edi rəm, 

ona gö rə ki, bu, döv lə tin, xal qın qiy mə ti dir. 
Be lə ədib lər ol ma say dı, bu gün Azər bay can 
ədə biy ya tı ol maz dı. Nə qə dər in san Şu şa ya 
gəl mək is tə yir. Ona gö rə ki, Şu şa Azər bay ca-
nın ürə yi dir. İna nı ram ki, bu ra da ke çi ri lən bu 
bay ram lar əbə di ola caq və düş mə nin aya ğı 
heç vaxt bu tor paq la ra dəy mə yə cək”.

Türk Ədə biy yat Vəq fi  nin rəh bə ri Ser hat 
Ka bak lı Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə ri nə də-
vət olun ma sın dan qü rur his si ke çir di yi ni de-
yib və təd bi rin təş ki lat çı la rı na tə şək kür edib. 
Şu şa nın iş ğal dan azad olun du ğu gün lər də 
Ba kı da ol du ğu nu və bu ra da gör dü yü möh tə-
şəm Qə lə bə se vin ci ni öm rü bo yu unut ma ya-
ca ğı nı bil di rən Ser hat Ka bak lı de yib: “Hə min 
gün Ba kı nın kü çə lə rin də Azər bay can və Tür-
ki yə bay raq la rı nın in san lar tə rə fi n dən bö yük 
coş qu və sev gi ilə dal ğa lan dı ğı nı gör mək ol-
duq ca se vinc li idi. Gör dük lə rim dən o qə dər 

duy ğu lan mış dım ki, göz yaş la rı ma ha kim ola 
bil mə dim. İs tan bu la dön dük dən son ra “Şü-
kür” na ma zı qıl dım və dua et dim ki, Al lah 
mə nə Şu şa da da bu na ma zı qıl ma ğı nə sib 
et sin. Çox şü kür ki, Al lah bu nu mə nə nə sib 
et di. Bu gün Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə rin-
də ya şa dı ğım unu dul maz hiss lə ri ürə yim də 
ye ni dən Tür ki yə yə da şı ya ca ğam”.

Son ra çı xış edən Xalq şairi Va hid Əziz, 
Öz bə kis ta nın Xalq şairi Xur şud Dav ron, 
AYB-nin ka ti bi Əmək dar mə də niy yət iş çi si 
Rə şad Mə cid, şair-tər cü mə çi, TÜRK SOY 
Ya zı çı lar Bir li yi nin vit se-pre zi den ti Sə lim 
Ba bul laoğ lu Şu şa nın fü sun kar lı ğı, qey ri-
adi tə biəti, bey nəl xalq təd bir lə rin ün va nı na 
çev ril mə si və “Türk dün ya sı nın mə də niy yət 
pay tax tı” mis si ya sı nı da şı ma sın dan da nı-
şıb lar.
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səh. 4

Bədii tədris müəssisələrinə
işə qəbul imtahanının nəticələri

elan olunub

səh. 2

Mədəniyyət paytaxtımızda söz-sənət bayramı
Şuşa növbəti Vaqif Poeziya Günlərinə ev sahibliyi etdi

“Bir millət, iki dövlət” və Şuşa Bəyannaməsi 
ilə möhkəmlənən müttəfi qlik

Pre zi dent İl ham Əli yev iyu lun 17-də Tür ki yə Bö yük Mil lət Məc-
li sin də Xa ri ci əla qə lər ko mi tə si nin səd ri Fuat Ok ta yın rəh bər lik 
et di yi nü ma yən də he yə ti ni qə bul edib.

Gö rüş də Şu şa Bə yan na mə si ilə müt tə fi q lik prin si pi əsa sın da 
öl kə lə ri miz ara sın da əla qə lə rin in ki şaf et di yi ni diq qə tə çat dı ran 
İlham Əli yev Türk Döv lət lə ri Təş ki la tı çər çi və sin də əmək daş lı ğın 
par la ment sə viy yə sin də da ha da in ki şaf et di ril mə si nin, par la ment-
lə rin xa ri ci əla qə lər ko mi tə lə ri nin bu çər çi və də fəaliy yə ti nin da ha 
da ge niş lən di ril mə si nin va cib li yi ni vur ğu la yıb.

səh. 2

Azərbaycan Respublikasının Kino Agentliyi 
fi lm layihələri müsabiqəsi elan edib

Mə də niy yət Na zir li yi nin ta be li yin də olan “Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Ki no Agent li yi” pub lik hü qu qi şəx si (AR KA) film la yi hə-
lə ri mü sa bi qə si elan edib. 

Mü sa bi qə döv lət tə rə fi n dən ki no sa hə si nin in ki şa fı nın dəs tək lən-
mə si, ki ne ma toq ra fi  ya fəaliy yə ti nin təş viq edil mə si və yer li ki ne ma-
toq raf çı la rın təc rü bə si nin ar tı rıl ma sı, mil li-mə nə vi və ümum bə şə ri 
də yər lə ri təb liğ edən fi lm lə rin is teh sa lı na nail olun ma sı, elə cə də 
bu sa hə də özəl sek to run dəs tək lən mə si məq sə di lə təş kil olu nur.

İyu lun 17-də Mə də niy yət Na zir li yin də ki no ic ti maiy yə ti nü ma-
yən də lə ri nin iş ti ra kı ilə mü sa bi qə yə həsr olu nan təq di mat təd bi ri 
ke çi ri lib.

davamı səh. 2-də

2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf 
Strategiyası üzrə portalın təqdimatı

İyu lun 18-də Na zir lər Ka bi ne tin də Azər bay can Res pub li ka sı-
nın 2022-2026-cı il lər də so sial-iq ti sa di in ki şaf St ra te gi ya sı nın 
mo ni to rinq por ta lı nın təq di ma tı ke çi ri lib.

Na zir lər Ka bi ne ti Apa ra tı nın rəh bə ri Rü fət Məm mə dov bil di rib 
ki, döv lət baş çı sı nın 2022-ci il 22 iyul ta rix li sə rən ca mı ilə təs diq 
edil miş St ra te gi ya da müəy yən edil miş beş priori tet üz rə ge niş-
miq yas lı təd bir lə rin gö rül mə si nə zər də tu tu lur. Na zir lər Ka bi ne ti-
nin mü va fi q sə rən cam la rı ilə St ra te gi ya nın hə ya ta ke çi ril mə si nə 
dair ins ti tu sional mo ni to rinq, qiy mət lən dir mə və di gər mə sə lə lər 
tən zim lə nir. 

İq ti sa di İs la hat la rın Təh li li və Kom mu ni ka si ya Mər kə zi nin ic ra-
çı di rek to ru Vü sal Qa sım lı azer baijan2030.gov.az por ta lı haq qın-
da mə lu mat ve rib. Bil di rib ki, 2030-cu ilə ki mi müəy yən olu nan 5 
Mil li Priori tet üz rə qo yu lan hə dəfl  ə rə çat maq məq sə di lə St ra te gi-
ya da 2022-2026-cı il lər üçün 10 Məq səd müəy yən ləş di ri lib. Bu 
məq səd lə rə çat maq üçün 20 əsas hə dəf in di ka to ru tə yin edi lib. 
St ra te gi ya nın “Təd bir lər Pla nı” böl mə sin də 65 fəaliy yət is ti qa mə-
ti nin 269 təd bi ri üz rə 261 il kin nə ti cə, 328 ara lıq nə ti cə və 162 ye-
kun nə ti cə in di ka tor la rı ol maq la top lam 751 in di ka tor qeyd edi lib. 
Əsas hə dəf in di ka tor la rı üz rə mo ni to rinq St ra te gi ya nın ic ra sı na 
baş la nıl dı ğı müd dət dən da vam lı ola raq hə ya ta ke çi ri lə cək.

Vyanada “Arzu balıq” dastanı təqdim olunub
Avst ri ya da fəaliy yət gös tə rən 
“ÖST En semb le” Vya na da ilk 
kon sert proq ra mı ilə çı xış edib. 
Vya na Mu si qi və Səh nə Sə nət-
lə ri Uni ver si te tin də real la şan 
kon sert də an sambl mu si qi se-
vər lə rin gö rü şü nə “Ar zu ba lıq” 
das ta nı ilə çı xıb.

“Ar zu ba lıq” das ta nı gör kəm li 
təb riz li ya zı çı, tər cü mə çi-pub li-
sist Sə məd Beh rən gi nin “Ba la ca 
qa ra ba lıq” na ğı lı əsa sın da Aria 
Tor kan bouri tə rə fi n dən ya zı lıb. 
Bu per for mans baş dan-ba şa 
Azər bay can-türk aşıq-das tan 
ənə nə si əsa sın da qu ru lub. Fərq li 
mu si qi və rəqs mə də niy yət lə rin-
dən se çi lən əsər lə rin ha mı sı das-

tan rə va yə ti əsa sın da, aşıq la rın 
das tan söy lə mə for ma sı na da-
ya na raq ye ni üs lub da ifa olu nub.

“Ar zu ba lıq” das ta nın da Fik-
rət Əmi ro vun “Mən sə ni ara-
ram”, “Min bir ge cə” ba le tin dən 

rəqs, Ni ya zi nin “Qay ta ğı” və 
Gü ney Azər bay can aşıq mah-
nı sı “Çal, aşıq, çal” ki mi əsər-
lər baş qa mu si qi lər lə ya na şı 
təq dim edi lib. Bun lar la bə ra bər, 
“Ma hur” və “Şüş tər” mu ğam la-
rı da Vya na da ya şa yan təb riz li 
so list Ha di Mos ta faei tə rə fi n dən 
ifa edi lib. Azər bay can türk cə-
sin dən sa va yı gi lək, fars, gür-
cü, Tür ki yə türk cə si, qa zax 
türk cə si, maq du niy yə və ma car 
dil lə rin də mah nı lar da səs lən di-
ri lib. Das ta nın özü isə Ber lin şə-
hə rin də ya şa yan və əs lən təb-
riz li Hə mid Sa neiy tə rə fi n dən 
Azər bay can və al man dil lə rin də 
söy lə ni lib.

davamı səh. 2-də

Ekstremizmlə mübarizədə
mədəniyyət və incəsənətin rolu 

ICESCO-da beynəlxalq elmi forum 
İs lam Dün ya sı Təh sil, Elm və Mə də niy yət Təş ki la tı nın (ICES CO) 
Mə ra ke şin Ra bat şə hə rin də ki mən zil-qə rar ga hın da “Ci na yət-
kar lıq la və ekst re mizm lə mü ba ri zə də mə də niy yət və in cə sə-
nə tin ro lu” möv zu sun da bey nəl xalq el mi fo rum işə baş la yıb.

Təş ki lat dan bil di rib lər ki, fo rum Səudiy yə Ərə bis ta nı Kral lı ğı nın 
Naif Ərəb Təh lü kə siz lik Elm lə ri Uni ver si te ti (NAUSS) və BMT-nin 
Kör fəz Əmək daş lıq Şu ra sı Re gionu üz rə Nar ko tik lər və Ci na yət-
lər üz rə İda rə si (UNODC) ilə bir gə ke çi ri lir. Təd bi rin əsas məq sə di 
ci na yət kar lıq la mü ba ri zə yə mə də niy yət xa dim lə ri nin ve rə bi lə cə yi 
töh fə ni mü za ki rə et mək, bir gə ya şa yı şın dəs tək lən mə si üçün mə-
də ni və bə dii məz mu nun əhə miy yə ti nə işıq sal maq və bu sa hə də 
ən yax şı ərəb, re gional və bey nəl xalq təc rü bə lə ri nə zər dən ke çir-
mək dir.

Üç gün da vam edə cək fo ru mun açı lış ses si ya sın da təş ki la ta 
üzv öl kə lə rin Da xi li İş lər, Əd liy yə, So sial Mə sə lə lər, İn for ma si ya 
və Mə də niy yət na zir lik lə ri nin yük sək və zi fə li şəxs lə ri və eks pert lə-
ri, re gional və bey nəl xalq təş ki lat la rın nü ma yən də lə ri, elm xa dim-
lə ri iş ti rak edib lər.

Fo rum da çı xış edən ICES CO-nun baş di rek to ru Sa lim əl-Ma lik 
mə də niy yət və in cə sə nə tin in san hə ya tın da mü hüm rol oy na dı ğı-
nı vur ğu la yıb. Qeyd edib ki, cə miy yət də ör nək ol ma yan ci na yət-
kar lıq və ekst re mizm ağır so sial şə raitin məh su lu dur. Baş di rek tor 
mə də niy yət və in cə sə nət si ya sə ti nin ci na yət kar lıq və ekst re mizm 
prob lem lə ri nin həl li va si tə si ki mi əhə miy yə ti nə, zi ya lı la rın so sial 
si ya sət də və si vi li za si ya qu ru cu lu ğun da ro lu na to xu nub.

İyu lun 17-də Xə tai Sə nət Mər-
kə zin də Xalq rəs sa mı Əş rəf 
Hey bə to vun “Xə tai əf sa nə si” 
ad lı pan no su nun təq di ma tı və 
əsər lə ri nin sər gi si ke çi ri lib. 

Sər gi bö yük şair, Azər bay can 
Sə fə vi lər döv lə ti nin qu ru cu su 
Şah İs ma yıl Xə tainin (1487-
1524) do ğum gü nü nə (17 iyul) 
həsr olu nub.

Çı xış edən lər rəs sa mın əsər-
lə ri nin ide ya-sə nət kar lıq xü su siy-
yət lə rin dən söz açıb, sər gi mü na-
si bə ti lə təb rik lə ri ni çat dı rıb lar. 

Sər gi də Xə tainin pan no su və 
rəs sa mın 20-dək di gər əsə ri yer 
alıb. Sə nət ka rın “Xə tai əf sa nə si” 
pan no su xü su si lə ta ma şa çı la rın 
diq qə ti ni cəlb edib.

Sər gi iyu lun 22-dək da vam 
edə  cək.

Xalq rəssamının “Xətai əfsanəsi”
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Vətənpərvərlik mövzusunda,

eləcə də mədəniyyət paytaxtı
mızŞuşayahəsrolunmuşşeirlər
səsləndirilib. Tədbir respublika
nın incəsənət ustalarının ifasın
da konsert proqramı ilə davam
edib.

*** 
Həmin gün Şuşa Yaradıcılıq

Mərkəzində müasir Azərbayca
nın qurucusu, Ümummilli lider
HeydərƏliyevin100illikyubileyi
nəhəsrolunan“Dövlətinmemarı.

Birömrünensiklopediyası”xatirə
xalçakompozisiyasınıntəqdimatı
keçirilib.Dövlət rəsmiləri vəmə
dəniyyət xadimləri unikal xalça
nümunəsiilətanışolublar.
HeydərƏliyevFondu,İqtisadiy

yat Nazirliyi və “Azərxalça”ASC
tərəfindən həyata keçirilən layi
həninhəmmüəllifəriƏməkdarin
cəsənətxadimi, “Azərxalça”ASC
İdarəHeyətininsədriEminMəm
mədov,Əməkdar rəssamRəşad
Ələkbərov, icraçıları isə“Azərxal
ça”nınyaradıcıkomandasıdır.
Üçhissədən ibarətəsərinhər

birhissəsindəÜmummilli liderin
əsas həyat fəlsəfəsi, daim diq
qətdəsaxladığıməsələlər,önəm
verdiyidəyərlərilkdəfə“xalçadi
li”ndəçatdırılır.

Kitab təqdimatı və 
elmi konfrans

İyulun14dəŞuşadaMehman
darovlarınmalikanəkompleksin
dəVaqifPoeziyaGünləriçərçivə
sindəUluöndərHeydərƏliyevə
həsrolunmuş“Əbədiömrün100
ili” kitabının təqdimatı və “Molla
Pənah Vaqifin ədəbi yaradıcılığı
türk irsi müstəvisində” mövzu
sundaelmikonfranskeçirilib.
AzərbaycanYazıçılar Birliyi tə

rəfindənnəşrolunmuşvəÜmum
milliliderHeydərƏliyevinyubileyi
nəhəsredilmiş“Əbədiömrün100
ili” kitabında görkəmli şairlərin,
yazıçılarınvəalimlərinoçerklərvə

esse formasındaUluöndərhaq
qındatoplanmışxatirələriyeralıb.
KitabınredaktoruYazıçılarBir

liyinin katibi Əməkdar incəsənət
xadimi Elçin Hüseynbəyli nəşr
haqqında məlumat verib. Bildi
rilib ki, kitabda tarixi hadisəyə –
1982ciilyanvarın14dəŞuşada
MollaPənahVaqifinmuzeyməq
bərəsininvəPoeziyaevininbuil
100illiyiniqeydetdiyimizÜmum
milliliderHeydərƏliyeviniştirakı
ilə təntənəli açılışına xüsusi yer
ayrılıb. Məhz bu səfər əsnasın
da Ümummilli lider Vaqif Poezi
yaGünlərininkeçirilməsibarədə
tapşırıq verib. Müasir Azərbay
canədəbiyyatıtarixindəunikallığı
iləfərqlənənVaqifPoeziyaGün
lərihəmintarixdən1991ciilədək
hərilşairinVətənində–Qazaxda
başlayırvəŞuşadakımöhtəşəm
Cıdırdüzündəbaşaçatırdı.Pre
zident,AliBaşKomandan İlham
Əliyevin rəhbərliyi ilə qəhrəman
Ordumuzun Vətən müharibəsin
də tarixi Qələbəsi nəticəsində
Şuşaşəhərininerməniişğalından
azadedilməsindənsonra41 illik
tarixiolanVaqifPoeziyaGünləri
yenidənAzərbaycanınmədəniy
yətpaytaxtındakeçirilir.
Qeydolunubki, işğaldövrün

dədigər tarixiabidələrimizkimi,
MollaPənahVaqifinmuzeyməq
bərəsi də erməni vandalizminə
məruz qalıb və torpaqlarımız
azad olunduqdan sonraHeydər
Əliyev Fondu tərəfindən bərpa
edilərək2021ci ilinavqustunda
ikincidəfəaçılışıkeçirilib.

“MollaPənahVaqifinədəbiya
radıcılığı türk irsi müstəvisində”
mövzusunda elmi konfransda
yazıçıvəşairlərÇingizAbdulla
yev, RəşadMəcid, Baba Vəzir
oğlu,SəlimBabullaoğluvəbaş
qalarıçıxışediblər.
Bildirilib ki, Vaqifin yaradıcılı

ğı ülvi məhəbbətin tərənnümü,

ruhun gözəlliyi və doğma tə
biətinəsrarəngizliyi iləbağlıpar
laq rənglərlə zəngindir və milli
poeziyanın, musiqinin inkişafına
böyüktəsirgöstərib.Onunyara
dıcılığınınənbarizxüsusiyyətləri
nikbinlik, rəngçalarlarınınçoxlu

ğu,obrazlarınzənginliyi,incəbə
dii ustalıq, canlı və ifadəli dildir.
Şairin bədii irsində qoşma janrı
xüsusiyertutur.Onunşeirlərinin
dili xalq yaradıcılığına daha ya
xındır. Vaqif Azərbaycan yazılı
ədəbiyyatınınmillietnikşifrlərinin
əsasınınqoyulmasındavəAzər
baycanxalqınınpoeziyadaobra
zının yaradılmasında müstəsna
rol oynayıb. Vaqif lirikasının xü
susi fərqli cəhəti doğma Qara
bağtorpağınınilkingözəlliyinivə
özününonaolansonsuzsevgisi

niparlaqpoetik rənglərvasitəsi
ləgöstərməkdir.Şairbusevgiyə
böyük fəlsəfi mahiyyət qatır və
onuinsanhisslərininənalitəcəs
sümüilətərənnümedirdi.

“Dövri-səda” konserti
VaqifPoeziyaGünləriçərçivə

sində Natəvanın evi qarşısında
“Dövrisəda” adlı konsert proq
ramı təqdim olunub. Konsertdə
ƏməkdarartistVüqarCamalza
dəninədvar(dövrlər)sistemiüz
rəbəstələdiyi8musiqininMusiqi
Mədəniyyəti Dövlət Muzeyinin
Qədimmusiqialətləriansamblı
nınifasındatəqdimatıolub.
Ədvar Şərq musiqisində “sis

temçilik”adıiləməşhurməktəbin
banisiolanSəfiəddinUrməvi ya
radıcılığınınŞərqmusiqinəzəriy
yəsisahəsindəənböyüknailiyyə
tidir.ƏdvarsistemiiləAzərbaycan,
eləcə də bütün Şərqmusiqisinin
əsasınıtəşkiledənsəskompleks
lərisisteminizamasalınır.
Konsertdə Xalq artistləri Nə

zakət Teymurova, Teyyub As
lanov, Əməkdar artist Fərqanə
Qasımova, xanəndələr Rövşən
Məmmədov,HüseynMəlikov,Ay
selİbrahimovavədigərləriMolla
PənahVaqifinqəzəlləri iləyana
şı, Nizami Gəncəvi, Xaqani Şir
vani, İmadəddinNəsimi,Şah İs
mayıl Xətai, Məhəmməd Füzuli,
MirHəmzəNigarivəMirMöhsün
Nəvvabınbədiiirsindənnümunə
lər səsləndiriblər. Qiraətçilər isə
qəzəllərsöyləyiblər.

İncəsənətustalarınınbirbirin
dən maraqlı ifaları izləyicilərin
zövqünüoxşayıb,alqışlarlaqar
şılanıb.

***
Mədəniyyət paytaxtımızda

kı poeziya bayramının tədbirləri
gecəsaatlarındadadavamedib.

Şuşanın müxtəlif məkanların
da şeirlər səsləndirilib, musiqi
lər ifaolunub. “Elektronmuğam
saatı”ndatarzənvəbəstəkarİb
rahimBabayevmilli vəelektron
musiqininsintezindən ibarət ifa
larınıtəqdimedib.

Bundan başqa, açıq səhnədə
gənc qiraətçilər və şairlər musi
qinin müşayiəti ilə improvizasiya
şəklindəözşeirlərinisəsləndiriblər.

“Vətənim Qarabağ” – 
poeziya axşamı

VaqifPoeziyaGünlərigedişin
də“VətənimQarabağ”adlıpoezi
yasaatıdatəşkilolunub.AYBnin
katibi İlqar Fəhmi çıxış edərək
ənənəvi poeziya günlərinin mə
dəniyyətimiz və ədəbiyyatımız
üçünəhəmiyyətinivurğulayıb.

Şairtərcüməçi Səlim Babul
laoğlu deyib ki, hər dəfə gözəl,
mübarəkŞuşatorpağındaolmaq
hərkəsəböyükməmnuniyyətgə
tirir:“44günlüksavaşgünlərində
bizimyaxınuzaqölkələrdəyaşa
yan həmkarlarımız, dostlarımız
Azərbaycanınhaqqsəsinindün
yayaçatdırılmasındaböyük işlər
görüblər. Bunlardan biri də qar
daşTürkiyənindəyərliziyalıların
dan tanınmış yazıçı, tərcüməçi
Ömər Küçük Mehmetoğludur.

Ömərintərcüməsindəbizimgör
kəmli ədiblərin əsərləri Türkiyə
türkcəsində nəşr olunub. Türki
yəninməşhur “Heca” dərgisinin
78 ilbundanəvvəlAzərbaycan
ədəbiyyatına həsr olunmuş xü
susinömrəsiişıqüzügörüb.Bu
günlərdə jurnalın Azərbaycan
poeziyasınahəsrolunmuşxüsu

si nömrəsi çapdan çıxıb. Bütün
buxidmətlərinəgörəo,Azərbay
canYazıçılarBirliyinin “Bəxtiyar
Vahabzadə” mükafatına layiq
görülüb”.
Sonramükafattürkiyəliyazıçı

yatəqdimolunub.
Ömər Mehmetoğlu göstərilən

etimada görəAzərbaycanYazı
çılarBirliyinətəşəkküredib.
XalqşairiVahidƏzizbildiribki,

biz30ilsınağaçəkildik,buillər,
birandaolsun,müqəddəsyurd
yerlərimizi, Qarabağımızı unut
madıq,daimbugünüdüşündük
vəarzuladıq:“Şükürlərolsunki,
müzəfər Ali Baş Komandanın
rəhbərliyi ilə şanlı Ordumuz bu
həsrətə, nisgilə son qoydu. Bu
gün Azərbaycanın müqəddəs
şəhərində belə bir möhtəşəm
tədbirinkeçirilməsibirdahadöv
lətimizin gücünü, qüvvəsini,Or
dumuzunyenilməzliyinigöstərir.
Bumüqəddəsməkandabeləbir
söz bayramına toplaşmağımıza
görə Vaqif Poeziya Günlərinin
iştirakçıları adından ölkəmizin
başçısına minnətdarlığımı bildi
rirəm”.
YazıçıSeyranSəxavət,şairlər

Barat Vüsal, Qəşəm Nəcəfza
də,ƏlisəmidKür,ƏkbərQoşalı,
britaniyalı tərcüməçi İan Peart,
türkiyəlişairSerhatKabaklı,öz
bəkistanlı şair Xurşud Davron
və digərləri çıxış edərək Vaqif
Poeziya Günlərinin əhəmiyyəti

ni yüksəkqiymətləndirib, şeirlər
səsləndiriblər.

“Vaqif dünyası” 
Poeziya şöləninin sonuncu

günü“Vaqifdünyası”adlıpoetik
musiqili tamaşa nümayiş olub.
İyulun15dətəqdimediləntama
şada Molla Pənah Vaqif, Molla
Vəli Vidadi, Məhəmməd Füzuli,
ƏlişirNəvai,ŞahİsmayılXətaivə
Türk dünyasının digər tanınmış
şairlərininobrazlarıcanlandırılıb.

Səhnə əsərinin nümayişin
dənöncəYazıçılarBirliyininka
tibi İ.Fəhmi çıxış edərək Vaqif
PoeziyaGünlərininəhəmiyyətini
vurğulayıb,keçiriləntədbirlərdən
danışıb. Deyib ki, “Vaqif dün
yası” tamaşasını hazırlayanda
əsas məqsəd məhz görkəmli
şairin müasir Azərbaycan ədə

bi dilinin formalaşmasında və
ümumiyyətlə, ümumtürk kon
tekstindəyerinigöstərməkolub:
“Tamaşanın əsas məğzi ondan
ibarətdirki,doğrudanda,həmin
dövrdətürkxalqlarınınədəbiyya
tıparalelinkişafedibvəyaradıcı
insanlar birbirini çox rahat ba
şadüşüb,birbirininruhunuhiss
ediblər. Təqdim olunan səhnə
əsərində də bumesajları aydın
şəkildəgörməkmümkündür”.

Sonra tamaşa təqdimolunub.
Səhnə əsərinin kompozisiyası
Vaqifə Vidadinin dialoqu üzə
rində qurulsa da, digər şairlərin
şeirləri, musiqilər, muğam par
çalarıdadaxiledilib.Təqdimat
daistifadəolunansəhnəgeyim
ləridəkompozisiyanınyaratdığı
hissləri gücləndirərək tamaşaçı

ları bir neçəəsrbundanəvvələ
aparıb. Tamaşa maraqla qarşı
lanıb.
Bununla da sözsənət beşi

yimiz, “Türkdünyasınınmədə
niyyətpaytaxtı”,azadlığınaqo
vuşandansonrasürətlətikilən,
qurulan Şuşa şəhərimiz möh
təşəm bir tədbirə ev sahibliyi
etdi.Mədəniyyət paytaxtımızın
dahaböyüknövrağıhələqarşı
dadır...







